
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile: Maria Grazia Ribecco     Tel.0523/330736     e-mail: mariagrazia.ribecco@istruzione.it 
Referente dell’Istruttoria:  Elena Borotti                         Tel. 0523/330742    e-mail: elena.borotti@posta.istruzione.it 

 Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      
e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.pc.istruzioneer.it/ 

IL DIRIGENTE      

 

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di 

di Primo Grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot.n. 4592 del 19/10/2022; 

VISTO il bollettino degli esiti pubblicato con avviso prot.n. 4593 del 19/10/2022; 

ACCERTATO che la Docente Cannizzaro Maria Carmela nominata su spezzone di 8 ore ADMM In-

crociate pos. 727  presso I.C. Cortemaggiore  “Pallavicino” per l’ottavo turno di nomina come 

completamento ore; 

VISTA la comunicazione della docente Cannizzaro Maria Carmela  prot. n. 4605 del 20.10.2022 

con la quale la stessa rinuncia alla nomina in quanto già in servizio presso IS Romagnosi per  spez-

zone  di 9 ore CL. A026 e spezzone di  8 ore presso  IS Volta  CL. A020; 

VERIFICATO che lo spezzone di 8  ore ADMM “sostegno” all’I.C. Cortemaggiore risulta ancora va-

cante e nessun altro completamento risulta essere possibile; 

DECRETA 

l’annullamento dell’individuazione conferita con nota di questo Ufficio prot.n. 4593 del 

19/10/2022 a Cannizzaro Maria Carmela su spezzone di 8h ADMM per l’ottavo turno di nomina 

presso l’IC di Cortemaggiore.  

Lo spezzone di cui trattasi, sarà reso disponibile per il nono turno di nomina. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- AL SITO  

mailto:elena.borotti@posta.istruzione

		2022-10-25T10:55:47+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-10-25T13:38:32+0200
	protocollo




